
* ZARZĄDZENIE NR 02 Z
BuRMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dniaĄ2.<4J?Q.. 2022 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących koncepcji zagospodarowania
przestrzennego sołectwa Kępa Okrzewska oraz solectwa Kępa Oborska

Na podstawie art. Sa ust. li 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2021 r. poz. 1372) oraz uchwały Nr 412/VI/33/2013 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
15 maja 2013 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych, zarządzam:

1.

W związku z opracowaniem koncepcji zagospodarowania przestrzennego sołectwa Kępa
Okrzewska oraz sołectwa Kępa Oborska, zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych
w terminie od 10 do 25 marca 2022 r., w celu uzyskania wniosków, opinii i uwag mieszkańców gminy
Konstancin-Jeziorna oraz wszystkich interesariuszy na temat proponowanych rozwiązań.

2.

Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie spotkania oraz w formie zbierania opinii, wniosków
i uwag na piśmie, w tym drogą elektroniczną.

3.

Spotkanie, o którym mowa w 2 odbędzie się w dniu 10 marca 2022 r. (czwartek) o godz. 17.00
w Sali Posiedzeń Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna przy ul. Piaseczyńskiej 77 w trybie
hybrydowym.

4.

Komórką organizacyjną Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna odpowiedzialną za
koordynowanie prac nad konsultacjami społecznymi jest Wydział Planowania Przestrzennego.

5.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Planowania Przestrzennego.

6.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Konstancin-Jeziorna.

7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

URMISTRZ

mgr Kazirnier a czuk


